
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO – PRZEDSZKOLNEGO NR 3  

 W LEGIONOWIE 
z dnia 27.12.2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia i określenia kolejności zastępowania nieobecnego dyrektora w Zespole 
Szkolno – Przedszkolnym nr 3 w Legionowie. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku  
(Dz. U. z 2021r., poz. 1082), zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

W czasie nieobecności Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 3  w Legionowie 
czynności, o których mowa w art. 68 Ustawy Prawo Oświatowe, wykonuje wicedyrektor 
Bogumiła Kozak. 

§ 2 

W razie nieobecności dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 3  w Legionowie oraz 
wicedyrektora wskazanego § 1, czynności, o których mowa w art. 68 Ustawy Prawo 
Oświatowe, wykonuje wicedyrektor Agata Trzeciak. 

§ 3 

W razie nieobecności Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 3  w Legionowie oraz 
wicedyrektorów wskazanych w §1 oraz §2 czynności, o których mowa  
w art. 68 Ustawy Prawo Oświatowe, wykonuje wicedyrektor Katarzyna Cukier – Pietuch. 

§ 4 

W razie nieobecności Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 3  w Legionowie oraz  
wicedyrektorów wskazanych w §1-3 czynności, o których mowa  
w art. 68 Ustawy Prawo Oświatowe, wykonuje wicedyrektor Ewa Kaczorek. 

§5 

W razie nieobecności Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 3  w Legionowie oraz  
wicedyrektorów wskazanych w §1-4 czynności, o których mowa  
w art. 68 Ustawy Prawo Oświatowe, wykonuje wicedyrektor Ewelina Kijanka. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

§ 7 

Zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkim pracownikom jednostki. 

 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie                  
Mariusz Borkowski 


